Змеиногорский районный Совет депутатов
Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

25.06.2024                                                                                                                                     № 46
г. Змеиногорск

О  внесении изменения в  решение Змеиногорского  районного Совета депутатов Алтайского края от  11.03.2022 № 18  «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных  составлять  протоколы об  административных правонарушениях,  совершенных  на  территории Змеиногорского  района Алтайского края»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 10.03.2009 №12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», законом Алтайского края от 01.12.2021 №112-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»  районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

           1. Принять  прилагаемое изменение в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 11.03.2022 №18 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Змеиногорского района Алтайского края».
           2. Направить прилагаемое изменение в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 11.03.2022 №18 «Об  утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Змеиногорского района Алтайского края»  главе Змеиногорского района на подписание и опубликование в установленном порядке.

Председатель Змеиногорского районного
Совета депутатов Алтайского края                                                                        П.Н. Остапченко

	 УТВЕРЖДЕНО  решением
                                                                                                               районного Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]                                                                                                               от 25.06.2024 № 46

Изменение
в решение Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края от 11.03.2022 №18
«Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Змеиногорского района Алтайского края»

1. Внести в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 11.03.2022 №18 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Змеиногорского района Алтайского края» следующее изменение:
	1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2.  Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных, предусмотренных статьями 25, частями 2, 3 и 4 статьи 25-1 (в части муниципальных услуг), 27, 36-1, 40, 40-2, 40-3, 46, 49-4, 51, 58, 60, 61, 61-1, 61-2, 61-3, 67, 68, 68-2, совершенных в границах город Змеиногорск Змеиногорского района:
– глава города Змеиногорск Змеиногорского района (ст. 25, ч. 2, 3 и 4, ст. 25-1 (в части муниципальных услуг), 27, 36-1, 40, 40-2, 40-3, 46, 49-4, 51, 58, 60, 61, 61-1, 61-2, 67, 68, 68-2);
- заместитель главы по общим и юридическим вопросам Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района (ст. 25, ч. 2, 3 и 4, ст. 25-1 (в части муниципальных услуг), 27, 36-1, 40, 40-2, 40-3, 46, 49-4, 51, 58, 60, 61, 61-1, 61-2, 67, 68, 68-2);
– главный специалист по земельно-имущественным отношениям Администрации города Змеиногорск Змеиногорского района (ст. 25, ч. 2, 3 и 4, ст. 25-1 (в части муниципальных услуг), 27, 36-1, 40, 40-2, 40-3, 46, 49-4, 51, 58, 60, 61, 61-1, 61-2, 67, 68, 68-2);
– главный специалист по работе с городским Советом депутатов Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района (ст. 25, части 2, 3 и 4, ст. 25-1 (в части муниципальных услуг), 27, 36-1, 40, 40-2, 40-3, 46, 49-4, 51, 58, 60, 61, 61-1, 61-2, 67, 68, 68-2);
– главный специалист по строительству, архитектуре администрации города Змеиногорска Змеиногорского района (ст. 25, части 2, 3 и 4, ст. 25-1 (в части муниципальных услуг), 27, 36-1, 40, 40-2, 40-3, 46, 49-4, 51, 58, 60, 61, 61-1, 61-2, 61-3, 67, 68, 68-2);
- специалист по земельно -  имущественным отношениям администрации города Змеиногорска Змеиногорского района (ст. 25, части 2, 3 и 4, ст. 25-1 (в части муниципальных услуг), 27, 36-1, 40, 40-2, 40-3, 46, 49-4, 51, 58, 60, 61, 61-1, 61-2, 67, 68, 68-2);
           2. Опубликовать настоящее изменение в Сборнике муниципальных правовых актов Змеиногорского района, разместить на официальном сайте Администрации Змеиногорского района.
           3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Змеиногорского района                                                                                        Е.В. Фролов